

1 § 14 Verksamhetsplan 2025

2 Det här är Vänsterpartiet Sjuhärads verksamhetsplan för 2025. Verksamhetsplanen styr
3 distriktsstyrelsens arbete och vägleder distriktet. Den distriktsstyrelse som väljs har det
4 övergripande ansvaret för att verksamhetsplanen genomförs, dock kan inte distriktsstyrelsen
5 ensamt se till att den blir verklighet. För att verksamhetsplanens intentioner ska förverkligas
6 behöver hela distriktet ta ett gemensamt ansvar för de beslut som årskonferensen fattar.

7 Under 2024 antog distriktsstyrelsen en strategisk plan där tre mål, som spänner över lite
8 längre sikt, sattes upp. Verksamhetsplanen för 2025 utgår i hög grad från dessa tre prioriterade
9 mål från den strategiska planen.

10 **Prioriterade mål enligt distriktets strategiska plan**

11 1. Få fler medlemmar att bli aktiva

12 2. I valet 2026 ska Vänsterpartiet ställa upp med listor i alla åtta kommuner som ingår i
13 distriktet

14 3. Vänsterpartiet Sjuhärad ska i valet 2026 öka från 1 till minst 2 mandat i regionfullmäktige

15

16 1. Få fler medlemmar att bli aktiva

17 Partiets grundorganisation är partiföreningen. Dit kommer medlemmarna först och det är
18 partiföreningen som bygger förtroende för Vänsterpartiet. Partiföreningar fyller en mycket
19 viktig och central funktion för partiets utveckling. Ett sätt för att få politiska framgångar är att
20 få fler medlemmar bli aktiva.

21 *Under verksamhetsåret har distriktet som målsättning att:*

- 22 • Använda verktyget Zetkin för att organisera aktivism och rörelsebyggande
- 23 • Anordna utbildning för medlemsansvariga med fokus på medlemsvård
- 24 • Samordna gemensamt kampanjarbete i distriktet och stötta partiföreningarna i sina
25 utåtriktade aktiviteter

26

27 2. I valet 2026 ska Vänsterpartiet ställa upp med listor i alla åtta kommuner
28 som ingår i distriktet

29 Vänsterpartiet Sjuhärad behöver få genomslag för sin politik. Det nås genom en större
30 utdelning av vår närvaro i parlamenten. Vi behöver organisera oss och bygga rörelser ute i
31 våra kommuner, prata med väljarna om vår politik och lyfta våra förslag för ett mer jämlikt
32 och jämställt samhälle.

33 *Under verksamhetsåret har distriktet som målsättning att:*

- 34 • Anordna träffar för gruppledarna för att skapa erfarenhetsutbyte om den kommunala
35 politiken
- 36 • Samverka med förtroendevalda och genom att använda olika medier synliggöra
37 politiken

38 3. Vänsterpartiet Sjuhärad ska i valet 2026 öka från 1 till minst 2 mandat i
39 regionfullmäktige

40 Vänsterpartiet Västra Götaland gjorde ett bra val 2022. Vi i Sjuhärad var med och jobbade
41 hårt för segern. Det krävs inte så många fler röster för att få två mandat för vår valkrets. Det
42 betyder att det finns stora möjligheter för en sådan framgång i valet 2026. Därför behöver
43 distriktet arbeta strategiskt och målinriktat för att öka våra mandat.

44 *Under verksamhetsåret har distriktet som målsättning att:*

- 45 • Delta i centrala kampanjer och stötta partiföreningar att genomföra kampanjer med
46 fokus på den regionala politiken, exempelvis genom den regiongemensamma
47 kampanjen *Vänstern i vården*
- 48 • Samverka med förtroendevalda genom att använda olika medier för att synliggöra
49 politiken, exempelvis genom att lyfta klimatomställning och miljöfrågor
- 50 • Anordna träffar för det regionalpolitiska nätverket

51

52 Internfeminism

53 Vänsterpartiet Sjuhärad har genom åren arbetat aktivt med internfeminism. Det är glädjande
54 att fler kvinnor har förtroendeuppdrag inom den regionala politiken och även sitter i styrelser
55 för partiföreningar. Men det går också att konstatera en ojämn fördelning mellan kvinnor och
56 män. Kvinnor är underrepresenterade på vissa bärande positioner i distriktets partiföreningar.
57 Bland partiföreningarnas ordförande är endast två av åtta kvinnor. Av de åtta gruppledarna är
58 tre kvinnor. Det är en skev fördelning som hela distriktet tillsammans bör arbeta för att vända.
59 Det internfeministiska arbetet ska genomsyra distriktets verksamhet. Det ska fungera som
60 verktyg vid möten, vägleda vid nomineringar och val samt skapa forum i syfte att stärka och
61 stödja distriktets kvinnor.

62 *Under verksamhetsåret har distriktet som målsättning att:*

- 63 • Utse en internfeministisk arbetsgrupp för att ansvara för och driva det
64 internfeministiska arbetet
- 65 • Anordna en internfeministisk konferens för samtliga medlemmar
- 66 • Skapa forum för kvinnor och ickebinära för att diskutera internfeminism
- 67 • Anordna en utbildning eller träff för valberedningarna i distriktet, med fokus på
68 internfeminism

69

70 Fackligt-politiskt arbete

71 Fackföreningsrörelsen är avgörande i arbetarrörelsens kamp. Det fackliga arbetet är också
72 många gånger en väg in i politisk organisering. Som allierad med fackförbunden har
73 Vänsterpartiet en viktig roll att fylla. På distriktsnivå syftar partiets facklig-politiska arbete till
74 att stödja- och samverka med den fackliga rörelsen samt ta vara på människors engagemang
75 och få fler att bli aktiva.

76

77 *Under verksamhetsåret har distriktet som målsättning att:*

- 78 • Utveckla den fackligt-politiska gruppens arbete, till exempel genom utbildning samt
79 att använda verktyget Zetkin
- 80 • Arbeta aktivt för att engagera medlemmar i det facklig-politiska arbetet
- 81 • Synliggöra fackliga frågor genom olika medier samt utåtriktade aktiviteter

82

83 **Studier**

84 Distriktet ska skapa möjlighet för gemensamma studier och tillsammans ska vi bygga upp ett
85 nätverk för utbyte av kunskap och erfarenheter. Detta för att utveckla hur vi organiserar oss
86 samt idéerna för vår politik.

87 *Under verksamhetsåret har distriktet som målsättning att:*

- 88 • Erbjudna partiföreningarna kursen *Ny i styrelsen*
- 89 • Arrangera studier om klimat- och miljöpåverkan så att alla medlemmar får chansen att
90 öka sina kunskaper kring dessa frågor
- 91 • Arrangera öppna möten med olika teman, så som kultur och antirasism för att prata vår
92 politik inom dessa områden

93

94 **Kommunikation**

95 Ett viktigt arbete i den interna kommunikationen kommer vara att mobilisera nya och inaktiva
96 medlemmar. Vi behöver också bli bättre på att tala om för väljare vad vi har åstadkommit, att
97 kommunicera vår berättelse och förmedla Vänsterpartiets lösningar för ett mer jämlikt och
98 jämställt samhälle. Vi behöver använda både traditionella och nya kanaler och göra det på ett
99 kreativt sätt.

100 *Under verksamhetsåret har distriktet som målsättning att:*

- 101 • Utveckla distriktets kommunikation på sociala medier
- 102 • Fortsätta dialogen med Ung Vänster för att utveckla kommunikationen och samarbetet

103

104 **Vänsterdagarna och Vänsterveckan på Nordkroken**

105 I november 2025 kommer partiet anordna Vänsterdagarna i Stockholm. Det är partiets mest
106 populära sammankomst och det är viktigt att de kunskaper som förvärvas under dessa dagar
107 gagnar distriktets partiföreningar. Distriktet har ambitionen att stötta de partiföreningar som
108 har en ansträngd ekonomi. Distriktet ska subventionera en del av deltagaravgiften och på så
109 sätt stötta partiföreningarnas deltagande i evenemanget.

110 Semesterhemsföreningen Nordkroken, i vilken Vänsterpartiet Sjuhärad äger andelar, brukar
111 årligen anordna en sammankomst på sommaren. Det är en bra kombination av politik och
112 semester i vackra miljöer vid Värnens strand. Distriktet har ambitionen att stötta de

113 medlemmar som behöver ekonomiskt stöd för att delta vid evenemanget. Partiföreningar kan
114 ansöka om ekonomiskt stöd hos distriktet för detta ändamål.

115

116 **Förberedelser inför valet 2026**

117 Under hösten 2025 planerar distriktet att kalla till en valkonferens för att fatta beslut om listor
118 till riksdag och region. Under hösten bör även en valplanering tas fram, där distriktsstyrelsen
119 sätter upp mål för valet och planerar önskad bemanning under valåret.

120

121 **Avslutningsvis**

122 Den styrelse som väljs på årskonferensen kommer ha uppdraget att leda det organisatoriska
123 och politiska arbetet framåt. Vänsterpartiet Sjuhärad är ett litet distrikt men ligger
124 organisatoriskt i framkant på flera områden. Det är tillsammans vi bygger rörelser, flyttar fram
125 positionerna, ändrar dagordningen och ser till att ljuset äntligen kan skimra fram.